
UCHWAŁA NR XLIII/391/22 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie uzgodnienia prac wykonywanych na potrzeby ochrony przyrody na terenie stanowiska 
dokumentacyjnego przyrody nieożywionej pod nazwą „TRIAS” w Krasiejowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 45 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1098 i 1718 oraz z 2022 r. poz. 84) Rada Miejska w Ozimku uchwala, co następuje: 

§ 1. Uzgadnia się wykonanie prac przez Instytut Biologii Uniwersytetu Opolskiego polegających na 
poszukiwaniu i wydobyciu skamieniałości na stanowisku dokumentacyjnym TRIAS w Krasiejowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ozimku 

 
 

Aldona Koczur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CD5EBFA-270E-4724-89BA-E9E5F247BD02. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


